AGCATERING
= i

BbaHKeTHOe MeHIo
OT 6peHp-Wwedda
ApTtéma AHHIMHO

(ce30H BecHa/neTo 2026)

nsa sakasa obpalamtTechb
K HAWeMy MeHepxepy

info@agcatering.ru
® 7921980 1123 N AcciTerinG
© ©@AG_CATERING



mailto:info@agcatering.ru
http://t.me/AG_CATERING

BaHkeT " C knacc"

5.900 P. Ha yenoBeka

AGCATERING
S {7

XonopgHble 3aKyCcKm

KpeBeTkn B TecTe KaTtandy ¢ COycoM 3 CryLEHKI 1 Baccabin

Kapnayo ns LyknHu ¢ KpemMom 13 cTpavaTessibl 1 IVIMOHHBIM APECC/HIOM
ToMnéHan ByXEeHNHA C KPEMOM 13 NEYEHOrO A6I0KA N CIIVIBOYHBIM XPEHOM
Mactpamn 13 dunne NHAENKN C COyCOM N3 TYHLA 1 XAPEeHbIMI Kanepcamyi
MnaTo cbipoB ¢ MEQOM 11 Opexamm

Ceexue oo 1 3esieHb

Canarbl

JleTHWIA canaT ¢ NMCTbAMN porvletha, CBEXVIMI OBOLLIAMW 1 CMETAHHO SGHPGBKOVI

Pycckin canat ¢ TOMIEHBIM OKOPOKOM, MAPVHOBAHHBIMY OrYPLIGMIA 11 COYCOM 13 XPeHd

MNopsavasn sakycka

YronbHble 6ANHYKN C UbINJIEHKOM, NeCHbIMY Fpneamii 11 COycom AeMnrisc

MNopsJvee 6niono
(Ha BBIGOP)

(DepmepCKWh UbINIEHOK C TANMHAOOM 13 3eNeHN N KapTOdeIbHbIM MYCCOM

KoTneTbl 13 LyKI ¢ COycOM 6epbaH 1 FPATEHOM 113 KOPHS cernbaepest

LecepTbl n xneo6

Conoaosbint MEOOBUK C BANEHON KIIIOKBOWN

XnebHas KOp3MHA ¢ MArKM MACIOM

HannTtkin

ArogHblin MOpc
Bopa

Yan

Kooe

rpaMM

55

45

70

60
40/10
100

100
100

110

250
250

130
40

MUINNIATPOB

500
500
500
150

Bbixof B rpammax go 1005 rp mn 1.6 n

* Ecnun KOHUernuus sdwero COBbITUA BbIXOANT 3A PAMKU K/IACCUYECKON -~ COOBLTE 06 9TOM MeHeAXepY 1 Mbl Pa3paboTaemM ANA BAC MHANBUAYANbHOE MEHIO UCXOAA

V3 NOXENAHN N 3anNpocd BALWWX rocTen.

* CTOMMOCTb NAKETHBIX NPEASIOXEeHNIN ASNCTBNTENTbHA NPY 3aKase He paHee 45 aHel A0 AaTbl MeponpuaTna. B iHom cnyqae CTOMIMOCTb roTOBbIX

npennoermw MOXEeT BapbypPOBATLCA B 3ABNCAMOCTMW OT Br3HeC ambuLVn HaWwero NOCTABLLMKA KaYeCTBEHHbIX NPOAYKTO



bBaHkeT "E knacc”

6.500 B. Ha yenoseka

AGCATERING
St {7

XonopgHble 3aKyCKI
(5 nosnumin Ha BLIGOP)

KpeBeTkn B TecTe KaTanduy ¢ COyCOM 13 CrylwEHKI 1 Baccabu

Kapnayo ns LyKnHy ¢ KpemMom U3 CTpayaTensibl Vi IVIMOHHbBIM OPECCHHIOM
BypatTa ¢ MUKCOM TOMATOB 11 CANbCON 3 NEYEHOrO NepLA N ANTVHCKOro NyKa
MeyYéHbiin PaMIPO C KPEMOM 13 CONEHOrO ChIPA ¢ MACIOM U3 MATbI
BUTENNO-TOHHATO C XAPEHbIMI Karepcamm

XapeHbllh pPOMENH C KPeMOM 13 roproHA30bl I OPEXOM MEKAH

BsineHas cBekna ¢ KO3bMM ChiPOM 1 IMCTSIMI MAHrONbAd

KapTodernb CTOyH ¢ MArKVM ChIPOM LUyYbel IKpOIA

MoHo 3aKkycKkm

(2 nosuumm Ha BLIGOP)

MsicHble gennkaTechl
AHTUNGACTA
AccopTy AOMALLHVX CONEHIA

MNaTo cbipoB ¢ MEQOM 1 OPEXAMIA

CanaTtel B NOpUIOHHON nogaye
(3 nosnuwn Ha BLIGOP)

JleTHWI canaT € INCTbAMI POMENHA, CBEXVIMI OBOLLIAMW 1 CMETAHHOW 3arnpaBKou

Mukc-canaT ¢ TAMBOBCKIVIM OKOPOKOM, KPEMOM N3 KOMYEHOoro Cblipd 1l KapTodenem namn

Tamckuim canar ¢ KpeBeTKamMmu 11 OBOWAMY BOK

PyccKuii canat ¢ TOMIIEHBIM OKOPOKOM, MAPWHOBAHHBLIMYI OT'YPLAMYI 11 COYCOM 113 XPeHd

3enéHbil canaT ¢ POCTOMOOM N NEYEHBIM NepLem

CeBepHbIll CanaT ¢ KOMYEHON TPECKOM , MATLIM KApTodenemMm 1 MOYEHOIN 6pyCHNKON

PomelH ¢ BANEHON ThIKBOW, MOLLAPENIon 1 MeaoBO-rOPUIAYHBIM COYCOM

Mopsyasa 3akycka
(1 nosnums Ha BbIGOP)

YronbHble 6nMHYMKY C UbINSIEHKOM, IECHBIMW I'pI/IGOMVI 1 COyCcOM JemMurnsac

MuHy rony6Lpbl ¢ PBAHOI FOBSAVIHON B COyce AeMUMIAC-TEPUAKIA

Mopsauyee 6no000 1 nopuma HA rocTS
(2 nosuvumn Ha BbIGOP)

DepMepcKuii LbINAEHOK ¢ TANMHAAOM 13 3eMeHM V1 KAPTOOENbHbIM MyCCOM
3aneyYéHbili 6AKNAKAH C COYCOM HAMOMN 11 KPEMOM 13 KELLbIO

YTUIHOE durie C KMHOA 11 BUTBIMI OBOLLIAMIA

Tenaubs Wekd ¢ yKOBbIM TAPT-TATEHOM

KoTneTbl 13 LyKi ¢ coycomM 6epbiiaH 1 FpaTEHOM U3 KOpHS cenbaepes
CTelK 13 UBETHOI KAryCTbl C COYCOM POMECKO

ManTyc ¢ 3eNéHbiMY OBOLLAMW 11 COYCOM TOM-SIM

Ponnapno n3 roBsanHbl C NecHbIMIA rpVIGOMVI 1 KApTO®EesibHbIM FPATEHOM

rpaMM

55
45
65
60
60
90
40
70

40
40
40
40/10

100
100
100
100
100
100
100

110
110

250
250
250
250
250
250
250
250



bBaHkeT "E knacc™”

6.500 B. Ha yenoseka

AGCATERING
St {7

LecepThbl
(1 nosunuws Ha BbIGOP)

Kykypy3aHbin CaH-CebacThbsiH C MONKOPHOM B KApAMeSibHOM WoKonane

Knaccuyeckn Tvipamncy ¢ AOMALLHMI CABOSIPAN

Xneo6

Xne6Hasa KOp3nHA ¢ MArKM MACIOM

HannTtkn

ArogHbIN MOpPC
Boga

Yan

Kooe

rpamMm

130
140

40

MITITNNATPOB

500
500
500

150

Bbixon, B rpamMmax go 1280 rp n 1.6 n

* Ecnn KOHUENuuisa Bawero cobbiTns BoIXOAWUT 3a PamMK Kriaccuyeckom - coobumte 06 aTom MeHegxXepy v Mol pO3p060TGeM ANA BAC HAVBMAYQANbHOE MEHIO NCXoas

13 NOXENAHWIA 11 3aNpoca BALINX FOCTEA.

* CTOMMOCTb NAKeTHbIX NPEANOXeHN AeNcCTBNTENbHA NpY 3aKkase He paHee 45 aHen Ao AaTbl MeponpuaTus. B nHoM cnyyae cToMMOoCTb roToBbIX
NpeasIoXeHNIA MOXeT BAPbNPOBATLCA B 3ABNCHMOCTY OT B3HEC aMBULIMIA HAWEro NOCTABLUNKA KaYeCTBEHHbIX NPOAYKTOB.



BaHkeT "S knacec”

7.500 B. Ha yenoBeka

AGCATERING
St

XonogHbie 3AKYCKIM rpamm
(5 nosuumIn Ha BEIGOP)

KpeBeTkn B TecTe KaTandy ¢ COycoM 3 CryLLEHKI 1 Baccabn 55
Kapnayo 13 LyKuHY ¢ KpeMOoM 13 cTpavaTensibl 1 IVMOHHbBIM OPECCIHIOM 45
BypaTTa ¢ MUKCOM TOMATOB 11 CASIbCOM 3 NEYEHOIrO NEpLIA U ANTNHCKOrO fyKa 65
MeY€HbIN PAMMPO C KPEMOM 13 CONEHOrO ChiPd C MACIIOM N3 MATbI 60
BuTenno-ToHHATO C XApeHbIMI Kanepcamu 60
XapeHblin pOMEH ¢ KPEMOM 113 FOProHA30MSIbl 1 OPEXOM NEKaH 50
BsineHas cBekIa ¢ KO3bMM ChiPOM 1 SINCTbAMI MAHIoNbAaa 40
KapTo®enb CTOyH ¢ MSArKVM ChipOM Ly4Ybell NKPOIA 70
PocT6rd ¢ neYéHom MOPKOBBIO 11 BUIHHOWN KApaMerbio 40
MacTpamin N3 NHAEVK C COYCOM U3 TYHLLA 11 JIyKOBLIM Nernnom 60
paBnakc 13 nococs ¢ KPeMoM N3 CBEK/Ibl 1 6OPOANHCKON KPOLLIKO/ 40
PosoBble TOMATbI CO CTPAYATENION 1 OYHAYYHBIM MECTO 50
Tap-Tap 13 roeaanHbl ¢ GepPMEHTUPOBAHHBIM XENTKOM 11 ChIPOM NApPMe3aH 45
TomneHas 6yXeHNHA CO CANBOYHBIM XPEHOM 1 KPEMOM 13 NeYEHOro A6noka 70
TaTakm 13 Nococsi ¢ ABOKAQO 11 COYCOM MOH3Y C 3eNEHbIM Yaem 40
MoHo 3aKycKm

(3 nosuummn Ha BbIGOP)

MscHble fenvKaTech 40
AHTUNQCTY 40
AccopTI AOMALLHNX CONEHUIA 40
MNAaTo chipoB ¢ MEQOM V1 Opexami 40/10
Konnekuusa MOpPCKIX 3aKyCOK 40
Cexwe OBOLWW 11 3eMeHb 40
CanaTtbl B nOle,IIIOHHOﬁI noaqave

(3 nosnumn Ha BLIGOP)

JIeTHWIA canaT ¢ NCTbAMI POMEHA, CBEXNMY OBOLLAMIY 1 CMETAHHOI 3AnpaBKoin 100
Mukc-canaT ¢ TAMEOBCKIM OKOPOKOM, KPEMOM 13 KOMYEHOTO Chipd 1 KapTodenem nam 100
TalhcKuiA CanaT ¢ KPeBETKAMU 11 OBOLLAMI BOK 100
Pycckuin canat ¢ TOMAEHBIM OKOPOKOM, MAPVIHOBAHHBIMY Or'ypLAMI I COYCOM N3 XPEHA 100
3enéHbiii canaT ¢ POCT6NOOM U NeYEHBIM NepLem 100
CeBepHbIl CAnaT ¢ KOMYEHOW TPECKO , MATLIM KAPTO®ENEeM 11 MOYEHON 6PYCHIKOM 100
PomeiiH ¢ BANEHOI ThIKBOV, MOLAPENION 1 MEAOBO-rOPUYNYHBIM COYCOM 100
CanaT ¢ NPOoLWyTO, AbIHEN/XYPMON/NEPCUKOM N COYCOM U3 NHXUPA (DPYKT MEHSeTCA OT ce3oHa) 100
Canat 13 NeYEHbIX OBOLLEI , KMHOA 11 KPEMOM N3 PUKOTThI 100
Canat a-N11 HUCYA3s C TYHLIOM 11 FOPYMYHON 3AnpaBKOIA 100
Mopsadvaa sakycka

(1 no3nums Ha BLIGOP)

YronbHble 6ANHYMKIA C LbIMIEHKOM, NIECHBIMI FPYGAMM 1 COYCOM ASMUMTIAC 110
MuH® rony6Libl ¢ PBAHOV FOBAAVIHON B COyce AeMUTTIAC-TEPAKIA 110
ApPAHUMHY C MOUAPENION 1 BANEHBIMI TOMATAMIA 110



BaHkeT " S knacc”

7.500 B. Ha yenoBeka

AGCATERING
St

Mopsauee 6niogo 1 nopums HA rocTs

(2 nosuuwin Ha BbIGOP)

mepmepckvnh UbINIEHOK C TANUHAAOM 13 3eNeHN 1 KQpTOdENbHBIM MYCCOM

3aneyéHblin 6aKNAXAH ¢ COYCOM HANOMN N KPEMOM 113 KeLlbio
YTuHOe oune ¢ KNHOA 11 6UThIMI OBOLLIANIV
Tensubs WeKa ¢ JlyKOBbIVI TOPT-TATEHOM

KoTneTbl N3 LWyku ¢ COycoM 6ep6iaH 11 FPATEHOM N3 KOPHSA cenbaepes

D,eceprl 1 nopuwna HaQ rocTy
(2 nosnumn Ha BbIGOP)

Kykypy3Hbi1 CaH-Ce6acTbsiH C MONKOPHOM B KOPAMESIbHOM LioKonane
Knaccunyeckun TUpamncy ¢ AOMALIHNMI CABOSPAN
Conofosbi MefoBVIK C BANEHOW KITIOKBOW

MAPOXHOE C TUMbAHOBBIM MYCCOM VI KOMMOTE 113 YEPHOW CMOPOANHbI

Xneo6

XnebHasa KOpP3nHA ¢ MArKM MACTIOM

Hanuntkn

AroaHbIn MOpC
Bopna

Yain

Kooe

rpaMm

250
250
250
250
250

130
140
130

90

40

MUINIATPOB

500
500
500

150

Bbixof B rpammax oo 1350 rp n 1.6 n

* Ecnn KOHUernuusa sawero cobbiTus BbIXOANT 34 paMKi Kriaccuyeckom - coobumte 06 atom MeHenxepy v Mbl p03p060ToeM ANA BAC MHANBUAYANbHOE MeHIo ncxoas

N3 NOXENaHW 1 3anNpocd BaWX rocten.

3 CTOVIMOCTb'ﬂOKeTHbIX npennoxewuh AencTBNTeNbHA Nnpy 3akase He paHee 45 pHen po patol MepOrnprATA. B nHom Ccny4ae CTONMMOCTb FroTOBbIX
NpeanoXeHNn MOXeT BAPbMPOBATLCA B 3GBNCAMOCTY OT BU3HEC aMbNUVIA HaLWEro NOCTABLVKA Ka4eCTBEHHbIX MPOAYKTOB.



