

AGCÄTERING*

Saint + P

Банкетное меню от бренд-шефа Артёма Аннина

(сезон весна/лето 2026)

Для заказа обращайтесь
к нашему менеджеру

 info@agcatering.ru

 7 921 980 1123

 @AG_CATERING



Банкет "С класс"

5.900 Р. на человека

AGCATERING*

Saint P

Холодные закуски

грамм

Креветки в тесте катаифи с соусом из сгущёнки и вассаби	55
Карпачо из цукини с кремом из страчателлы и лимонным дрессингом	45
Томлёная буженина с кремом из печёного яблока и сливочным хреном	70
Пастроми из филе индейки с соусом из тунца и жареными каперсами	60
Плато сыров с мёдом и орехами	40/10
Свежие овощи и зелень	100

Салаты

Летний салат с листьями ромейна, свежими овощами и сметанной заправкой	100
Русский салат с томлёным окороком, маринованными огурцами и соусом из хрена	100

Горячая закуска

Угольные блинчики с цыпленком, лесными грибами и соусом демиглас	110
--	-----

Горячее блюдо

(на выбор)

Фермерский цыпленок с тапинадом из зелени и картофельным муссом	250
Котлеты из щуки с соусом берблан и гратеном из корня сельдерея	250

Десерты и хлеб

Солодовый медовик с вяленой клюквой	130
Хлебная корзина с мягким маслом	40

Напитки

миллилитров

Ягодный морс	500
Вода	500
Чай	500
Кофе	150

Выход в граммах до 1005 гр и 1.6 л

* Если концепция вашего события выходит за рамки классической - сообщите об этом менеджеру и мы разработаем для вас индивидуальное меню исходя из пожеланий и запроса ваших гостей.

* Стоимость пакетных предложений действительна при заказе не ранее 45 дней до даты мероприятия. В ином случае стоимость готовых предложений может варьироваться в зависимости от бизнес амбиций нашего поставщика качественных продуктов.

Банкет "Е класс"

6.500 Р. на человека

AGCATERING*

Saint P

Холодные закуски

(5 позиций на выбор)

грамм

Креветки в тесте катаифи с соусом из сгущёнки и вассаби	55
Карпачо из цукини с кремом из страчателлы и лимонным дрессингом	45
Буратта с миксом томатов и сальсой из печёного перца и ялтинского лука	65
Печёный рамиро с кремом из солёного сыра с маслом из мяты	60
Вителло-тоннато с жареными каперсами	60
Жареный ромейн с кремом из горгондзоллы и орехом пекан	50
Вяленая свекла с козым сыром и листьями мангольда	40
Картофель стоун с мягким сыром щучьей икрой	70

Моно закуски

(2 позиции на выбор)

Мясные деликатесы	40
Антипасты	40
Ассорти домашних солений	40
Плато сыров с мёдом и орехами	40/10

Салаты в порционной подаче

(3 позиции на выбор)

Летний салат с листьями ромейна, свежими овощами и сметанной заправкой	100
Микс-салат с тамбовским окороком, кремом из копчёного сыра и картофелем пай	100
Тайский салат с креветками и овощами вок	100
Русский салат с томлёным окороком, маринованными огурцами и соусом из хрена	100
Зелёный салат с ростбифом и печёным перцем	100
Северный салат с копчёной треской, мятым картофелем и мочёной брусникой	100
Ромейн с вяленой тыквой, моцареллой и медово-горчичным соусом	100

Горячая закуска

(1 позиция на выбор)

Угольные блинчики с цыплёнком, лесными грибами и соусом демиглас	110
Мини голубцы с рваной говядиной в соусе демиглас-терияки	110

Горячее блюдо 1 порция на гостя

(2 позиции на выбор)

Фермерский цыплёнок с тапинадом из зелени и картофельным муссом	250
Запечённый баклажан с соусом наполи и кремом из кешью	250
Утиное филе с киноа и битыми овощами	250
Телячья шека с луковым тарт-татеном	250
Котлеты из щуки с соусом берблан и гратеном из корня сельдерея	250
Стейк из цветной капусты с соусом ромеско	250
Палтус с зелёными овощами и соусом том-ям	250
Ролладо из говядины с лесными грибами и картофельным гратеном	250

Банкет " E класс "

6.500 Р. на человека

AGCÄTERING*

Saint P

Десерты

(1 позиция на выбор)

грамм

Кукурузный Сан-Себастьян с попкорном в карамельном шоколаде	130
Классически тирамису с домашними савоярди	140

Хлеб

Хлебная корзина с мягким маслом	40
---------------------------------	----

Напитки

миллилитров

Ягодный морс	500
Вода	500
Чай	500
Кофе	150

Выход в граммах до 1280 гр и 1.6 л

* Если концепция вашего события выходит за рамки классической - сообщите об этом менеджеру и мы разработаем для вас индивидуальное меню исходя из пожеланий и запроса ваших гостей.

* Стоимость пакетных предложений действительна при заказе не ранее 45 дней до даты мероприятия. В ином случае стоимость готовых предложений может варьироваться в зависимости от бизнес амбиций нашего поставщика качественных продуктов.

Банкет " S класс "

7.500 Р. на человека

AGCATERING*

Saint+P

Холодные закуски

(5 позиций на выбор)

грамм

Креветки в тесте катаифи с соусом из сгущёнки и вассаби	55
Карпачо из цукини с кремом из страчателлы и лимонным дрессингом	45
Буратта с миксом томатов и сальсой из печёного перца и ялтинского лука	65
Печёный рамиро с кремом из солёного сыра с маслом из мяты	60
Вителло-тоннато с жареными каперсами	60
Жареный ромейн с кремом из горгондзоллы и орехом пекан	50
Вяленая свекла с козым сыром и листьями мангольда	40
Картофель стоун с мягким сыром щучьей икрой	70
Ростбиф с печёной морковью и винной карамелью	40
Пастроми из индейки с соусом из тунца и луковым пеплом	60
Гравлакс из лосося с кремом из свеклы и бородинской крошкой	40
Розовые томаты со страчателлой и фундучным песто	50
Тар-тар из говядины с ферментированным желтком и сыром пармезан	45
Томленая буженина со сливочным хреном и кремом из печёного яблока	70
Татаки из лосося с авокадо и соусом понзу с зелёным чаем	40

Моно закуски

(3 позиции на выбор)

Мясные деликатесы	40
Антипасты	40
Ассорти домашних солений	40
Плато сыров с мёдом и орехами	40/10
Коллекция морских закусок	40
Свежие овощи и зелень	40

Салаты в порционной подаче

(3 позиции на выбор)

Летний салат с листьями ромейна, свежими овощами и сметанной заправкой	100
Микс-салат с тамбовским окороком, кремом из копчёного сыра и картофелем пай	100
Тайский салат с креветками и овощами вок	100
Русский салат с томлёным окороком, маринованными огурцами и соусом из хрена	100
Зелёный салат с ростбифом и печёным перцем	100
Северный салат с копчёной треской, мятым картофелем и мочёной брусникой	100
Ромейн с вяленой тыквой, моцареллой и медово-горчичным соусом	100
Салат с прошуто, дыней/хурмой/персиком и соусом из инжира (фрукт меняется от сезона)	100
Салат из печёных овощей, киноа и кремом из рикотты	100
Салат а-ля нисуаз с тунцом и горчичной заправкой	100

Горячая закуска

(1 позиция на выбор)

Угольные блинчики с цыплёнком, лесными грибами и соусом демиглас	110
Мини голубцы с рваной говядиной в соусе демиглас-терияки	110
Аранчини с моцареллой и вялеными томатами	110

Банкет " S класс "

7.500 Р. на человека

AGCÄTERING*

Saint P

Горячее блюдо 1 порция на гостя

грамм

(2 позиции на выбор)

Фермерский цыплёнок с тапинадом из зелени и картофельным муссом	250
Запечённый баклажан с соусом наполи и кремом из кешью	250
Утиное филе с киноа и битыми овощами	250
Телячья щека с луковым тарт-татеном	250
Котлеты из щуки с соусом берблан и gratenом из корня сельдерея	250

Десерты 1 порция на гостя

(2 позиции на выбор)

Кукурузный Сан-Себастьян с попкорном в карамельном шоколаде	130
Классически тирамису с домашними савоярди	140
Солодовый медовик с вяленой клюквой	130
Пирожное с тимьяновым муссом и компоте из чёрной смородины	90

Хлеб

Хлебная корзина с мягким маслом	40
---------------------------------	----

Напитки

миллилитров

Ягодный морс	500
Вода	500
Чай	500
Кофе	150

Выход в граммах до 1350 гр и 1.6 л

* Если концепция вашего события выходит за рамки классической - сообщите об этом менеджеру и мы разработаем для вас индивидуальное меню исходя из пожеланий и запроса ваших гостей.

* Стоимость пакетных предложений действительна при заказе не ранее 45 дней до даты мероприятия. В ином случае стоимость готовых предложений может варьироваться в зависимости от бизнес амбиций нашего поставщика качественных продуктов.